Ο μέγιστος αριθμός Τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο. 

https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/72268000-1
https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/34928400-2
https://www.contracts.gr/v1/cpv/code/34928400-2
http://www.cpv.enem.pl/el/32344210-1

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα δύο χιλιάδων τριακοσίων 
είκοσι έξι ευρώ (362.326,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 449.284,24 € (ΦΠΑ 24%: 86.958,24 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τέσσερις (4) μήνες για κάθε Τμήμα. Η υλοποίηση της προμήθειας 
και για τα δύο Τμήματα θα γίνει παράλληλα.

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής25, σύμφωνα 
με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος IV, ως εξής: 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το Τμήμα 1 ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων 
ογδόντα δύο ευρώ (3.582,00 €), η οποία αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης του 
Τμήματος 1 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το Τμήμα 2 ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων εξακοσίων 
εξήντα τεσσάρων ευρώ (3.664,00 €), η οποία αντιστοιχεί στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης του 
Τμήματος 2 μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.

[...]

καλής λειτουργίας. Για την καλή λειτουργία ή διατήρηση της προμήθειας ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος 
να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας  

α) δύο ετών για το Για το Τμήμα 1: Συστήματα έξυπνης πόλης και βιώσιμης κινητικότητας Και ποσού 
«τριών χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα δύο ευρώ» #3.582,00 # ευρώ. (2% της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης )  

β) δύο ετών για το Τμήμα 2: Συστήματα βυθιζόμενων κάδων απορριμμάτων με μηχανισμό συμπίεσης  Και 
ποσού «τριών χιλιάδων εξακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ» #.3.664,00 # ευρώ. (2% της εκτιμώμενης αξίας 
της σύμβασης )  

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά από την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης 
καλής λειτουργίας, σύμφωνα και με τα οριζόμενα στην παράγραφο 6.6 της παρούσας114. 

4.2  Συμβατικό Πλαίσιο - Εφαρμοστέα Νομοθεσία